



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W TORUNIU
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
ul. Prosta 32, 87-100 Toruń

Toruń, dnia 26 maja 2022 roku

WT.2371.1.4.2022.AŁK.1

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę średnich samochodów ratowniczo – gaśniczych z systemem piany sprężonej (GBA – standard pierwszowyjazdowy) napęd 4x2 – 11 sztuk – nr sprawy WT.2371.1.2022

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 do punktu 2.16 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę samochodu tylko z dwoma głośnikami w kabinie?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2 do punktu 2.16 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, że radioodtworacz nie będzie podłączony do megafonu urządzenia sygnalizacyjno-ostrzegawczego natomiast urządzenie sygnalizacyjno-ostrzegawcze będzie miało system retransmisji radiowej po Bluetooth współpracujący z dowolnym smartfonem?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 do punktu 2.16 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza w kabinie zamiast odczytu licznika motogodzin autopompy znajdował się licznik czasu pracy autopompy?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 do punktu 2.16 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby siedzenia pokryte były materiałem o wzmocnionej odporności na rozdarcie i ścieranie np. typu skaj?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.



Pytanie nr 5 do punktu 2.17 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby lampy dalekosiężne zamontowane były przez producenta zabudowy a nie przez producenta podwozia pojazdu?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 do punktu 2.20 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby na desce rozdzielczej był umieszczony tylko główny wyłącznik prądu zabudowy pojazdu, natomiast w pojeździe po lewej stronie będzie zainstalowany główny wyłącznik akumulatorów?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 do punktu 2.27 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby szerokość podestu do obsługi autopompy była mniejsza niż szerokość otworu dostępowego do przedziału autopompy, natomiast jego wymiary umożliwią wygodne korzystanie i obsługę autopompy?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 do punktu 2.32 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast belki sygnalizacyjnej opisanej w pkt 2.32 nakładkę kompozytową wyposażoną w lampy składające się z minimum 6 modułów LED po minimum 6 diod LED w każdym module posiadająca homologację R65 R10 CLAS II?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9 do punktu 2.35 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza wyciągarkę o sile uciągu min. 80 kN bez normy PN-EN: 14492-1?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z wyciągarką niespełniającą normy PN-EN 14492-1 pod warunkiem uzyskania certyfikacji pojazdu z taką wyciągarką.

Pytanie nr 10 do punktu 2.35 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza wyciągarkę o sile uciągu min. 60 kN z normą PN-EN: 14492-1?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 11 do punktu 2.37 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby wylot spalin wyprowadzony był na prawą stronę pojazdu bez możliwości do podłączenia wyciągu spalin?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 12 do punktu 3.2 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby ilość i wielkość skrzyń została uzgodniona na etapie realizacji zamówienia?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13 do punktu 3.2 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby deska ortopedyczna zamontowana była w innym miejscu w zabudowie pojazdu, umiejscowienie do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji zamówienia?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14 do punktu 3.4 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania techniki zabudowy niż tace ładunkowe poziome dot. montażu zestawu hydraulicznego narzędzi ratowniczych czy agregatu prądotwórczego tj. regały obrotowe umożliwiające wygodne korzystanie ze sprzętu?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 15 do punktu 3.17 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Układ wodno-pianowy doposażony w System Piany Sprężonej jest układem bardzo skomplikowanym i praktycznie nie ma możliwości ręcznego sterowania układem. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza aby część zaworów układu wodno-pianowego nie posiadała możliwości sterowania ręcznego?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 16 do punktu 3.21 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby włączenie i wyłączenie przystawki odbioru mocy autopompy było możliwe jedynie z kabiny kierowcy?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 17 do punktu 3.21 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby w przedziale autopompy zamiast licznika motogodzin pracy autopompy znajdował się licznik czasu pracy autopompy?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18 do punktu 3.30 zał. nr 1A i 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby dozownik na mydło został wykonany z innego materiału niż stal kwasoodporna?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytania do części A oraz B.

Pytanie nr 19 do części A oraz B.

Zamawiający w punkcie 4.45 podpunkt 1 wymaga dostarczenia nożyc o sile cięcia min. 1300 kN zdolności cięcia K i wadze 16 kg z ostrzami skośnymi. Ten produkt posiada w ofercie jeden producent. Nożyce spełniające wymagania, co do zdolności cięcia oraz siły z takimi parametrami, są to zazwyczaj nożyce typu CC przeznaczone do najcięższej pracy przez co ich konstrukcja wpływa na wagę urządzenia. Czy aby zapewnić konkurencyjność Zamawiający dopuści urządzenie o zdolności cięcia K, rozwarciu ostrzy min. 200 mm oraz wadze ok 18,7 kg?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 20 do części A oraz B.

Czy zamawiający dopuści w punkcie 4.45 dostarczenie agregatu zasilającego o pojemności 3 l oleju hydraulicznego? Powyższa objętość oleju znacząco przewyższa zapotrzebowanie na olej urządzeń.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 21 do części A oraz B

W punkcie 4.38 Zamawiający wymaga wentylatora o wymiarach max 550 x 500 x 550 mm. Czy Zamawiający dopuści wentylator o wymiarach 568 x 550 x 436, posiadający możliwość pracy na pełnych obrotach powyżej 2 h, wydajność powyżej 30 000 m³/h z siatką pianową zakładaną w razie potrzeby o całkowitej długości 35 m?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza wentylator o wymiarach 568 x 550 x 436 spełniający pozostałe opisane wymagania.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert. Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Kujawsko-Pomorski
Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
st. bryg. mgr inż. Sławomir Herbowski
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP